様式第８号（第11条関係）

　　年　　月　　日
　石岡市長　宛
住　　所

申請者　氏　　名

電話番号
航空防除補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった航空防除補助金の事業について，下記とおり実施したので，令和７年度石岡市航空防除補助金交付要綱第11条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記
１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　円
２　添付書類

(1) 収支決算（見込）書
(2) 収入及び支出が分かるもの

(3)　航空防除実施農地一覧表
(4)　実施状況写真
PAGE